
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16490056

' . Plátce: r

VOP CZ, s.p.VOP Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína

"" CZECH REPUBLIC
Číslo nákupní objednávky: 16490056

lČ: 00000493
DIČ' CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX
Fhjemce " DMavaiel

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102 4heat s.r.o.
742 42 Šenov u Nov. Jičína ječná 1321/29a
CZECH REPUBLIC 62100 Bmo-ŘečkoviceCZECH REPUBLIC

lČ: 00000493 lČ: 29284309
DIČ: CZ00000493 DIČ: CZ29284309

Telefon:
Fax:
Plateb podm : v ní fa Datum objednání: 12.12.2019

Termín dodáni: 31.01.2020
Vyřizuje:

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, Č/S/O objednávky a číslo položky v
objednávce.
Zádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží'. Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plnění
nebo nekvalitní dodávky uhradd objednateli smluvní pokutu ve výši ceny nedodaného zboží za každý den pnod/enl. Úhradou smluvní pokuty
není dotčen námk objednatele na připadnou náhradu škody, kterou ze vymáhat vedle sm/uvn/ pokuty samostatně v plné výši. Pokud nenl v KS
uvadáno jinak, kupující akceptuje pouze jednorázové celkové plnění dodávky zboží dk terminu. Vpř/padě nesplněni celého množství dle NO vám
částečná dodávka nebude proplacena, Záruční podm/nky:Pokud není specifikováno jinak v KS,
tak Prodáva//c/ poskytuje Kupuj/c/mu zámku na zboží v délce 24 měšců.
P/atba:FAKTURA, MUS/ M/T UVEDENO ČÍSLO NÁKUPN/ OBJEDNÁVKY,J1NAK BUDE VRÁCENA DODAVATELIK DOPLNĚNÍ ČÍSLA NO,
odesílejte až po nap/něn/ celého množství.

Pol Položka Termín Mmžstvi MJ Jedn. náklady Náklady celkem
1 Y-TZ budov 31.01.2020 1,0 ks 66.427,00 66.427,00

bez daně

Plynový ohřívač vzduchu Aermax

CELKEM CZK 66.427,00

Akceptuji tuto nákupní objednávku:
Dne: ,16 . 4". ZoM

PLÁTCE ZA, DODAVATELE


